

# 富山産白えび入りかき揚げ丼の具

(油調済み)

冷凍食品

名 称	かき揚げ丼の具
原 材 料 名	【かき揚げ】野菜(玉ねぎ(国産)、人参(国産)、小松菜(国産)、白えび(富山産)、衣(小麦粉、コーンフラワー、でん粉)、揚げ油(なたね油)/ベーキングパウダー 【添付タレ】砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、魚介エキス(さばを含む)、発酵調味料、食塩、醸造酢、酵母エキス
内 容 量	180g(かき揚げ120g(2個)、タレ60g(2個))
賞 味 期 限	枠外上部記載
保 存 方 法	要冷凍-18℃以下
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください。
製 造 者	株式会社なかしま 富山県砺波市坪内138

原材料配合割合:白えび 4.0% (かき揚げ仕込み時)  
お召し上がりの際に若干硬いものが口の中に残ることがありますが、白えびの殻・ヒゲであり、品質に問題はございません。

栄養成分表示1食あたり90g(かき揚げ1個、タレ1個)(推定値)			
エネルギー	162kcal	炭水化物	17.7g
たんぱく質	2.4g	食塩相当量	1.5g
脂 質	9.1g		

## お召し上がり方

商品を袋から取り出しお皿に移し替え、電子レンジ(500W)の場合ラップをかけずに、1個は約1分30秒、2個は約2分温め、温かいご飯の入った器の上へのせ、タレをかけてお召し上がり下さい。

※タレはあらかじめ室温又は流水で解凍しておいて下さい。

本品に含まれるアレルゲン  
(28品目中)

小麦、えび、大豆、さば



外袋・タレ袋

PE,PA